新北市新店區建國路 97 巷 2號至 4 號

都市更新整建維護計畫案

會議紀錄

時間 中華民國 109 年 6月 15 日，上午 10點。

開會人員 詳簽到簿

一、召開說明會地點:位於新北市新店區國豐里辦公處。

    二、出席:葛陳美玲等五名住戶詳簽到簿。

   輔導建築師:陳柏元建築師。

   專案建築師:陳宏柔建築師。

     三、專案建築師報告:

(一) 新北市都市更新整建維護說明。

(二) 適用範圍及對象。

(三) 申請程序說明。

(四) 電梯特快車補助申請程序。

(五) 進行公寓增設電梯說明。

(六) 進行立面拉皮成功案例介紹。

(七) 說明有關公寓電梯增設成功案例介紹。

(八) 耐震補強說明。

(九) 說明會後進行民眾問答 Q&A。

(十) 電梯產業優選團隊介紹。

(十一) 進行整建維護諮詢。

(十二) 開始本案增設公寓電梯規劃說明:

1.使照圖與地籍圖及現況說明。

2.現況樓梯間尺寸與法規說明。

3.有關本案電梯尺寸說明。

4.基地實況與主、客觀環境分析。

5.住戶意見交換。

  四、輔導建築師補充說明:

(一)基地現況說明。

(二)樓梯間與法規出入口尺寸說明。

五、散會。

※僅供作為「都市更新整建維護輔導暨示範街道評估計畫」申請使用，不另做其他用途。